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Profil
Lise Grothen er højt specialiseret inden for fast ejendom. Hun rådgiver 
danske og internationale klienter, herunder private og institutionelle 
investorer, udviklere og entrepriseretlige aktører. 

Lise har mange års erfaring inden for ejendomstransaktioner,  
erhvervslejeret og udvikling af komplekse ejendomsprojekter og  
større byområder, og hun har været involveret i mange af de senere 
års store udviklingsprojekter i hovedstadsområdet. 

Hun har solid erfaring med etableringen af joint venture-samarbejder, 
sale- and lease-back-strukturer og OPP-projekter. Lise har endvidere 
indgående erfaring med strukturering og gennemførelse af  
projektsalg/seriesalg inden for ejer- og andelsboliger samt med  
etableringen af forskellige foreningsstrukturer.      

Lise rådgiver om de juridiske og kommercielle forhold ved både  
aktiv- og selskabsoverdragelser, herunder om strukturering  
af transaktionen, gennemførelse af due diligence-processer  
og aftalegrundlaget.

Lise har fokus på at levere rådgivning, der giver klienten reel  
forretningsmæssig værdi ved at kombinere skarp juridisk rådgivning 
med en stærk kommerciel forståelse. 

Mobil: 	 +45 3078 8368
E-mail: 	 lg@viltoft.dk
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Referencer
Lise har i en længere årrække været rådgiver for en større  
dansk ejendomsudvikler, hvor hun har bistået med rådgivning  
i forbindelse med udviklingen af en række store, nye byområder  
i hovedstadsområdet. 
 
Lise har endvidere bistået pensionskasser i forbindelse med køb  
og salg af ejendomsporteføljer. 
 
Lise taler de skandinaviske sprog og engelsk.

Karriere og uddannelse
Associeret partner, advokat, VILTOFT, 2026-
Partner, advokat, Accura Advokatpartnerselskab, 2024-2025
Associeret partner, advokat, Accura Advokatpartnerselskab,  
2022-2024
Advokat, Accura Advokatpartnerselskab, 2020-2022
Advokat, Plesner, 2017-2020
Advokat, Horten, 2017
Chefjurist, Freja Ejendomme, 2013-2017
Udstationering, Novozymes, 2013
Advokat, Bech-Bruun, 2007-2013
Advokatfuldmægtig, Bech-Bruun, 2004-2007
Cand.jur., Københavns Universitet, 2003 
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